DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

SEGUNDA-FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 764 – Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190028

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190028. PARTES: Secretaria
Municipal de Administração e  DINAMARCA EMPREENDIMENTOS DA
COSNTRUÇÃO E IND. GRÁFICA –EPP-OBJETO: prorrogação por mais  11 (onze)
meses, para Conclusão da 1ª Etapa da Urbanização do Balneário Mousinho no
município de Vargem Grande-MA.. DATA DE ASSINATURA, 30 de Dezembro de
2019. VIGÊNCIA DO TERMO DE ADITIVO: 11 (onze) meses. BASE LEGAL: Lei nº
8.666/93 e Tomada de Preços nº 005/2018– PRORROGAÇÃO DE PRAZO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2020, atividade 0119.154510016.0.113-
Revitalização e Urbanização da Orla do Balneário Mousinho, Classificação
Econômica 4.4.90.51.00 Obras e Instalações, Subalimento 4.4.90.51.99,
Convêncio SINCONV nº 783303/2017- Fundo do Turismo
01.1915451.0016.0113.449051.. ASSINATURAS: CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Administração, Representado pelo Sr. Secretário Municipal de
Administração, Francisco Ferreira Lima Filho e CONTRATADA: DINAMARCA
EMPREENDIMENTOS DA COSNTRUÇÃO E IND. GRÁFICA –EPP, Representada
pelo Sr. MURILO FELIX DUALIBE BARROS REGO. Vargem Grande/MA. 30 de
Dezembro de 2019. Francisco Ferreira Lima Filho – Secretário Municipal de
Administração.